The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Desperacio b
cum uariis

Nemo desperet. Iudam traditorem non tam scelus quod commisit quam indulgencie desperacio fecit penitus interire.

Augustinus in libro de utilitate agende penitencie.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

commisit] cum misit M; agende penitencie] penitentie agende P V¹ V² L¹ L²